

Dodatok č. 2

k Zmluve č. /0152/2024 o poskytnutí prostriedkov mechanizmu na podporu obnovy a odolnosti

uzavretej podľa § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov a podľa § 14 zákona č. 368/2021 Z. z. o mechanizme na podporu obnovy a odolnosti a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov

(ďalej len „Dodatok č. 2“)

medzi nasledovnými zmluvnými stranami:

Názov: Ministerstvo školstva, výskumu, vývoja a mládeže Slovenskej republiky

Sídlo: Černyševského 50, 851 01 Bratislava

IČO: 00164381

Štatutárny orgán/konajúca osoba: JUDr. Ing. Tomáš Drucker, MSc.

Poštová adresa1: -

(ďalej ako „Výkonávateľ“)

a

Názov: Cirkevná základná škola s materskou školou Jána Krstiteľa

Sídlo: Nám. SNP 200/22, 958 01 Partizánske

Právna forma: Nezisková organizácia

IČO: 53463315

Štatutárny orgán/konajúca osoba: Mgr. Daniela Gubková

Poštová adresa : -

(ďalej ako „Prijímateľ“)

(pre Výkonávateľa a Prijímateľa ďalej spoločne aj ako „zmluvné strany“ a každý z nich jednotlivo len ako „zmluvná strana“)

Preambula

1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 13.06.2024 Zmluvu o poskytnutí prostriedkov mechanizmu na podporu obnovy a odolnosti č. /0152/2024, ktorá nadobudla účinnosť dňa 27.06.2024 (ďalej len „zmluva“) a Dodatok č. 1 k Zmluve č. /0152/2024 o poskytnutí prostriedkov mechanizmu na podporu obnovy a odolnosti, s reg. č. /0333/2024, ktorý nadobudol účinnosť dňa 15.10.2024 (ďalej len „Dodatok č. 1“). Pre zmluvu a Dodatok č. 1 ďalej spolu len „Zmluva“.

2. Zmluvné strany v súlade s článkom 7 ods. 7.2 Zmluvy uzatvárajú tento Dodatok č. 2, ktorým sa Zmluva mení a dopĺňa nasledovne:

Čl. 1

Predmet dodatku

Príloha č. 2 Zmluvy s názvom „Opis Projektu“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 2 s názvom „Opis Projektu“.

Čl. 2

Spoločné a záverečné ustanovenia

1. Ostatné ustanovenia Zmluvy týmto Dodatkom č. 2 výslovne nedotknuté ostávajú nezmenené.
2. Tento Dodatok č. 2 nadobúda platnosť dňom podpisu oboch zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho prvého zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
3. Tento Dodatok č. 2 je vyhotovený v štyroch (4) originálnych rovnopisoch, z toho 1 pre Prijímateľa a 3 pre Vykonávateľa.
4. Zmluvné strany vyhlasujú, že si obsah tohto Dodatku č. 2 riadne prečítali, porozumeli jeho obsahu, na znak čoho ho podpisujú.
5. Osoby podpisujúce tento Dodatok č. 2 vyhlasujú, že sú oprávnené konať v mene zmluvných strán.
6. Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku č. 2 je Príloha č. 1, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy ako Príloha č. 2.

Príloha č. 1: Opis Projektu

V Bratislave, dňa

V, dňa

.....

**Ministerstvo školstva, výskumu, vývoja a mládeže
Slovenskej republiky**
v zastúpení
JUDr. Ing. Tomáš Drucker, MSc.
minister

.....

**Cirkevná základná škola s materskou školou
Jána Krstiteľa**
v zastúpení
Mgr. Daniela Gubková
riaditeľka

OPIS PROJEKTU

Komponent 6:	Dostupnosť, rozvoj a kvalita inkluzívneho vzdelávania na všetkých stupňoch
Investícia 1:	Zabezpečenie podmienok na implementáciu povinného predprimárneho vzdelávania pre deti od 5 rokov a zavedenie právneho nároku na miesto v materskej škole alebo u iných poskytovateľov predprimárneho vzdelávania od 3 rokov
Názov projektu:	Vytvorenie novej triedy materskej školy
Kód projektu:	06R01-20-V02-00240
Žiadateľ:	Cirkevná základná škola s materskou školou Jána Krstiteľa

ŽIADATEĽ

Názov žiadateľa:	Cirkevná základná škola s materskou školou Jána Krstiteľa
Právna forma:	Nezisková organizácia
IČO:	53463315
IČ DPH:	Neplatca DPH
Sídlo žiadateľa:	Partizánske, Nám SNP 200, 958 01
Číslo účtov pre účely projektu	
1. Zálohové platby	SK18 1100 0000 0029 4409 7232
2. Refundácia	SK18 1100 0000 0029 4409 7232

MIESTO REALIZÁCIE PROJEKTU¹

Miesto realizácie projektu	Nám. SNP 200, Partizánske LV 2533 číslo parcely 3138 súpisné číslo 200
----------------------------	--

CIEĽ/LE PROJEKTU²:

Cieľ/ciele projektu	Hlavným cieľom projektu je rozšíriť kapacitu Materskej školy o jednu triedu s kapacitou 20 detí formou revitalizácie nepoužívaného priestoru. Spoločným merateľným ukazovateľom sú: - Kapacita tried v nových alebo modernizovaných zariadeniach starostlivosti o deti a vzdelávacích zariadeniach.
Merateľné ukazovatele	
Názov ukazovateľa	Kapacita tried v nových alebo modernizovaných zariadeniach starostlivosti o deti a vzdelávacích zariadeniach
Cieľová hodnota	20 kapacít

¹ Žiadateľ uvedie samosprávny kraj/katastre obcí/adresu² Žiadateľ uvedie ciele projektu, ktoré predstavujú trvalý úžitok pre cieľové skupiny/užívateľov aj po skončení projektu.

ROZPOČET PROJEKTU³

Celková výška oprávnených výdavkov	17 421,78 EUR
------------------------------------	---------------

HARMONOGRAM REALIZÁCIE PROJEKTU⁴

Začatie realizácie Projektu (MM/RRRR)	07/2023
Ukončenie vecnej realizácie Projektu (MM/RRRR)	10/2023

NAVRHOVANÉ AKTIVITY

Názov Aktivity 1	Stavebno-technické úpravy existujúcich objektov
Trvanie Aktivity 1 (MM/RRRR – MM/RRRR)	07/2023-10/2023
Popis Aktivity 1	Rekonštrukcia nevyužívaného priestoru v základnej škole na zariadenia novej triedy predškolákov.
Názov Aktivity 2	Obstaranie materiálo -technického vybavenia
Trvanie Aktivity 2 (MM/RRRR – MM/RRRR)	07/2023-10/2023
Popis Aktivity 2	Nákup materiálu na potrebného na úpravu triedy, nákup nábytku potrebného pre škôlkarskú triedu, nákup pomôcok, kresliace a kreatívne pomocky.

Príloha č. 1: Rozpočet projektu

³ Rozpočet projektu tvorí prílohu č.1 k Opisu projektu.

⁴ Do popisu aktivity uviesť výšku plánovanej energetickej úspory (ak relevantné pre danú aktivitu)

Rozpočet projektu

Názov žiadateľa	Cirkevná základná škola s materskou školou Jána Krstiteľa Partizánske
Názov projektu	Rozšírenie kapacity MS
Je žiadateľ platiteľ DPH?	nie
Komponent	Komponent 6
Reforma/investícia:	Reforma 1

P.č.	Názov aktivity	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet MJ	Jednotková cena bez DPH (EUR)	Cena celkom bez DPH (EUR)	Cena celkom s DPH (EUR)	Celkové oprávnené výdavky pre projekt	Neoprávnené výdavky (EUR)	Vecný popis výdavku (komentár)
1.	Hlavná aktivita - stavebno-technické úpravy existujúcich objektov a ich adaptácia pre potreby materskej školy	stavebné práce	021 - Stavby	súbor	1,00	3 690,65	3 690,65	4 428,78	4 428,78	0,00	
2.	Vedľajšia aktivita - obsadenie materiálneho - technického vybavenia materskej školy	zásoby	112 - Zásoby	ks	1,00	10 510,65	10 510,65	12 612,78	12 612,78	0,00	
SPOLU						14 201,30	14 201,30	17 041,56	17 041,56	0,00	
Celkom bez DPH									14 201,30		
DPH									2 840,26		
Celkom vrátane DPH									17 041,56		

Mzdové výdavky

P.č.	Názov aktivity	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet MJ	Hrubá hodinová odmena / Hrubá mesačná mzda za MJ (EUR)	Zákonné odvody zamestnávateľa za mernú jednotku (EUR)	Celková cena práce (EUR)	Celkové oprávnené výdavky pre projekt	Neoprávnené výdavky (EUR)	Vecný popis výdavku (komentár)
1.	Hlavná aktivita - stavebno-technické úpravy existujúcich objektov a ich adaptácia pre potreby materskej školy	finančný manažér	521 - Mzdové výdavky	osobohodina	15,00	8,05	2,81	162,95	162,95	0,00	
2.	Projektový manažér	projektový manažér	521 - Mzdové výdavky	osobohodina	20,00	8,05	2,81	217,27	217,27	0,00	
SPOLU MZDOVÉ VÝDAVKY								380,22	380,22	0,00	
S P O L U (celkové výdavky projektu)									17 421,78	0,00	

Upozornenia:

Všetky vyplnené háčky k podpornej dokumentácii k oprávnenosti výdavkov je žiadateľ povinný predložiť v elektronickej podobe (vo formáte .xlsx).
Riadky vyplnené modrým písmom sú príklady, a sú zavorované pre účely príkladov, v ŽoPPM ich odstráňte (použitím funkcie Odstrániť riadok).
Bunky J28, J29 nie sú zaheslované, je potrebné uvádzať údaje podľa relevantnosti
Pri vyplňaní riadkov (vkladaní súm) je potrebné ponechať nastavené formátovanie buniek (napr. vzorce, zaokrúhľovanie) okrem buniek, pri ktorých je zmena vzorca umožnená (napr. výpočet sumy s DPH).
V stĺpci Názov výdavku sa v tomto hárku pre ŽoPPM uvádza (napr. projektová dokumentácia, stavebné práce, stavebný dozor, materiálnotechnické vybavenie) patriacich do príslušnej skupiny výdavkov.
V stĺpci Skupina výdavkov , vyberajte len zo skupín výdavkov z roletového menu, ktoré sú relevantné pre príslušnú výzvu. V prípade, ak sa na danú skupinu výdavkov vzťahuje viac samostatných položiek napr. v rámci skupiny výdavkov 021 - Stavby (sa budú realizovať stavebné práce, stavebný dozor a projektová dokumentácia), uveďte každú položku v samostatnom riadku.
V stĺpci Merná jednotka vyberte len z možnosti z roletového menu.
V stĺpci Vecný popis výdavku (komentár) špecifikujte jednotlivé výdavky z hľadiska ich predmetu, resp. rozsahu, prípadne nevyhnutnosti. V prípade, ak výdavok pozostáva z viacerých položiek, je potrebné tieto položky v rámci vecného popisu výdavku bližšie špecifikovať. V prípade neoprávnených výdavkov špecifikujte ich rozsah, cenu a dôvod zaradenia medzi neoprávnené výdavky.
Výška oprávnených výdavkov projektu nesmie prekročiť finančné a percentuálne limity uvedené v prílohe č. 1 k Pokynom pre žiadateľa v príslušnej Výzve na predkladanie ŽoPPM.
Dbajte na súlad údajov uvedených v Rozpočte projektu s údajmi uvedenými vo formulári ŽoPPM, ako aj v ďalších prílohách ŽoPPM.
Žiadateľ predkladá ako súčasť výzvy dokumentáciu k ukončenému VO a čitateľný scan resp. pdf (preferovaný formát) zmluvy o dielo s úspešným uchádzačom vrátane dodatkov k zmluve o dielo. Takáto zmluva o dielo musí byť platná, jej účinnosť bude odložená do nadobudnutia účinnosti Zmluvy o PPM. Žiadateľ predkladá dokumentáciu súvisiacu s obstarávaním nehnuteľnosti (ak relevantné).
Žiadateľ vyznačí položky v rozpočte týkajúce sa "Green tag" v zmysle metodologickej príručky k výstavbe a obnove budov (príloha č.5 výzvy) zelenou farbou (vzťahujúce sa na hlavné aktivity projektu pod písmenom b) a c) a vedľajšej aktivity d) uvedených vo
Vykonávateľ je v závislosti od identifikovaných nedostatkov oprávnený znížiť výšku zodpovedajúcich výdavkov, uznať výdavok v plnej výške ako neoprávnený alebo vyvodíť iné právne následky v konaní o ŽoPPM, resp. v súlade s podmienkami upravenými v zmluve o poskytnutí prostriedkov mechanizmu; uvedené nemá vplyv na postup Vykonávateľa pri identifikácii nedostatkov vo verejnom obstarávaní, ktorého výsledkom bola zmluva s úspešným uchádzačom a na základe ktorej bola stanovená výška
Vykonávateľ je oprávnený vyžadovať dopĺňujúce údaje k rozpočtu projektu.

Podrobný položkový rozpočet (v EUR)

Názov žiadateľa	Cirkevná základná škola s materskou školou Jána Krstiteľa Partizánske
Názov projektu	Rozšírenie kapacity MŠ
Je žiadateľ platiteľ DPH?	nie
Komponent	Komponent 6
Reforma/investícia:	Reforma 1

P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet MJ	Jednotková cena bez DPH (EUR)	Cena celkom bez DPH (EUR)	Cena celkom s DPH (EUR)	Celkové oprávnené výdavky pre projekt	Neoprávnené výdavky
Stavebno technické úpravy existujúcich objektov a ich adaptácia pre potreby materskej školy									
1.1.	SC/folia s paskou 140 cm/33m	021 - Stavby	ks	1,00	5,46	5,46	6,55	6,55	0,00
1.2.	RB/spachtla nerez 80mm s gum.	021 - Stavby	ks	1,00	2,22	2,22	2,66	2,66	0,00
1.3.	RB/spachtla nerez 100 mm s gum.	021 - Stavby	ks	1,00	2,18	2,18	2,62	2,62	0,00
1.4.	ST/valec mal.12/30	021 - Stavby	ks	1,00	1,31	1,31	1,57	1,57	0,00
1.5.	ST/stetec čina 4	021 - Stavby	ks	1,00	1,47	1,47	1,76	1,76	0,00
1.6.	ST/stetec plochy	021 - Stavby	ks	1,00	3,05	3,05	3,66	3,66	0,00
1.7.	SC/paska stavená oranžová	021 - Stavby	ks	1,00	3,60	3,60	4,32	4,32	0,00
1.8.	Brity do úni noža 5ks	021 - Stavby	ks	1,00	1,27	1,27	1,52	1,52	0,00
1.9.	Meter zviňovací	021 - Stavby	ks	1,00	4,39	4,39	5,27	5,27	0,00
1.10.	SC/val. Plys 15cm gold	021 - Stavby	ks	2,00	0,79	1,58	1,90	1,90	0,00
1.11.	SC/suprava mal. 24cm	021 - Stavby	ks	1,00	4,52	4,52	5,42	5,42	0,00
1.12.	Lis. PVC-nos-tex 2,5 sivá	021 - Stavby	ks	20,00	1,33	26,66	31,99	31,99	0,00
1.13.	Knauf lis. Sallas 3,05m	021 - Stavby	ks	6,00	4,12	24,70	29,64	29,64	0,00
1.14.	Slovakryl profi 0100	021 - Stavby	ks	5,00	6,33	31,67	38,00	38,00	0,00
1.15.	Riedidlo 6000	021 - Stavby	ks	1,00	27,23	27,23	32,68	32,68	0,00
1.16.	ST/bruska rukna	021 - Stavby	ks	1,00	2,62	2,62	3,14	3,14	0,00
1.17.	ST/mriežka	021 - Stavby	ks	1,00	1,31	1,31	1,57	1,57	0,00
1.18.	ST/valec mal.12/30	021 - Stavby	ks	2,00	1,31	2,62	3,14	3,14	0,00
1.19.	ST/stetec pl.miest 40mm	021 - Stavby	ks	1,00	1,15	1,15	1,38	1,38	0,00
1.20.	ST/stetec pl.miest 50mm	021 - Stavby	ks	1,00	1,23	1,23	1,48	1,48	0,00
1.21.	ST/sada lak. 3.dielna	021 - Stavby	ks	1,00	2,58	2,58	3,10	3,10	0,00
1.22.	ST/folia CQ 210*20m krepova	021 - Stavby	ks	1,00	4,63	4,63	5,56	5,56	0,00
1.23.	Skr.4,2x35 RS fosf. Do dreva	021 - Stavby	ks	500,00	0,02	8,50	10,20	10,20	0,00
1.24.	Paska Slovlak 50mmx25m	021 - Stavby	ks	1,00	0,68	0,68	0,82	0,82	0,00
1.25.	Spar ceresit	021 - Stavby	ks	1,00	15,83	15,83	19,00	19,00	0,00
1.26.	B/penetr.hibkova 10l	021 - Stavby	ks	1,00	18,80	18,80	22,56	22,56	0,00
1.27.	Silikon ceresit manhat. 280ml	021 - Stavby	ks	1,00	7,92	7,92	9,50	9,50	0,00
1.28.	Knauf tmel FILL FINISH 20kg	021 - Stavby	ks	1,00	30,04	30,04	36,05	36,05	0,00
1.29.	Slovakryl profi 0100 mat 0,75g	021 - Stavby	ks	9,00	6,33	57,00	68,40	68,40	0,00
1.30.	Radex paska	021 - Stavby	ks	2,00	2,02	4,03	4,84	4,84	0,00
1.31.	Skr.drt. 3,5	021 - Stavby	ks	50,00	0,01	0,40	0,48	0,48	0,00
1.32.	Skr.drt. 6x100	021 - Stavby	ks	20,00	0,07	1,34	1,61	1,61	0,00
1.33.	Kauf paska sklovlak 5mm/25m	021 - Stavby	ks	2,00	1,38	2,77	3,32	3,32	0,00
1.34.	Fischer	021 - Stavby	ks	100,00	0,06	5,80	6,96	6,96	0,00
1.35.	Vrtak SDS plus	021 - Stavby	ks	2,00	5,07	10,13	12,16	12,16	0,00
1.36.	LU/cepele - 10ks	021 - Stavby	ks	1,00	4,23	4,23	5,08	5,08	0,00
1.37.	LU/cepele nahradne	021 - Stavby	ks	1,00	3,96	3,96	4,75	4,75	0,00
1.38.	Kot.rez 230x2,5x22 ocel	021 - Stavby	ks	3,00	3,13	9,38	11,26	11,26	0,00
1.39.	SC/val. Plys microline PRO	021 - Stavby	ks	1,00	1,19	1,19	1,43	1,43	0,00
1.40.	Radex paska 38/50m	021 - Stavby	ks	2,00	2,02	4,03	4,84	4,84	0,00
1.41.	Montazna pena	021 - Stavby	ks	12,00	6,25	75,00	90,00	90,00	0,00
1.42.	AN4 AINSTEIN 128 - transparentné	021 - Stavby	ks	1,00	179,00	179,00	214,80	214,80	0,00
1.43.	Stierka 419 25kg	021 - Stavby	ks	20,00	8,59	171,80	206,16	206,16	0,00
1.44.	Lepidlo FLEX 25kg	021 - Stavby	ks	10,00	7,68	76,80	92,16	92,16	0,00
1.45.	Dovoz	021 - Stavby	ks	1,00	8,33	8,33	10,00	10,00	0,00
1.46.	Chromos Bravo PRIMA 15l	021 - Stavby	ks	2,00	17,24	34,48	41,38	41,38	0,00
1.47.	Soudal Soudalkrat 5l	021 - Stavby	ks	2,00	7,93	15,86	19,03	19,03	0,00
1.48.	Kreisel Peneetrácia Betonkontakt 5kg	021 - Stavby	ks	4,00	8,79	35,16	42,19	42,19	0,00
1.49.	Syntadur 0,9kg	021 - Stavby	ks	1,00	3,44	3,44	4,13	4,13	0,00
1.50.	Melaminový panel	021 - Stavby	ks	7,00	55,67	389,69	467,63	467,63	0,00
1.51.	Lepidlo	021 - Stavby	ks	1,00	7,98	7,98	9,58	9,58	0,00
1.52.	platba	021 - Stavby	ks	1,00	1,25	1,25	1,50	1,50	0,00
1.53.	doprava	021 - Stavby	ks	1,00	27,23	27,23	32,68	32,68	0,00
1.54.	Sviet. WO so senzorom	021 - Stavby	ks	3,00	16,50	49,50	59,40	59,40	0,00
1.55.	Sviet. ORO- MARS-18W	021 - Stavby	ks	1,00	20,63	20,63	24,76	24,76	0,00
1.56.	Lišta	021 - Stavby	ks	10,00	11,08	110,75	132,90	132,90	0,00
1.57.	žfab PVC	021 - Stavby	ks	10,00	1,47	14,67	17,60	17,60	0,00
1.58.	zámok	021 - Stavby	ks	2,00	12,92	25,83	31,00	31,00	0,00
1.59.	Drev.kovanie NICOLE - 1 pár	021 - Stavby	ks	1,00	11,25	11,25	13,50	13,50	0,00
1.60.	Stabil	021 - Stavby	ks	6,70	59,75	400,33	480,40	480,40	0,00
1.61.	Obšívanie	021 - Stavby	ks	6,00	2,92	17,52	21,02	21,02	0,00
1.62.	Jantac 40 - 12 ks po 50m	021 - Stavby	ks	1,00	22,49	22,49	26,99	26,99	0,00
1.63.	Pokládka podlahovej krytiny	021 - Stavby	ks	61,00	4,42	269,62	323,54	323,54	0,00
1.65.	doprava	021 - Stavby	ks	1,00	29,17	29,17	35,00	35,00	0,00
1.60.	Stabil	021 - Stavby	ks	6,70	59,75	400,33	480,40	480,40	0,00
1.64.	Stabil	021 - Stavby	ks	5,50	59,75	328,63	394,36	394,36	0,00
1.62.	Pokládka podlahovej krytiny	021 - Stavby	ks	49,50	4,42	218,79	262,55	262,55	0,00
1.63.	PVC - tirreno carnival	021 - Stavby	ks	6,60	59,75	394,35	473,22	473,22	0,00
1.64.	Doprava	021 - Stavby	ks	1,00	7,29	7,29	8,75	8,75	0,00
Vedľajšia aktivita projektu Obstaranie materiálu - technického vybavenia									
2.1.	Stolička prírodná	112 - Zásoby	ks	37,000	35,00	1 295,00	1 554,00	1 554,00	0,00
2.2.	Matrac zelený - 1500x600x80	112 - Zásoby	ks	10,000	32,50	325,00	390,00	390,00	0,00
2.3.	Farebná plachta s gumičkou 1500x600	112 - Zásoby	ks	20,000	7,50	150,00	180,00	180,00	0,00
2.4.	Drevená didaktická skladačka	112 - Zásoby	ks	1,000	32,49	32,49	38,99	38,99	0,00

2.5.	Drevená didaktická stavebnica Elica	112 - Zásoby	ks	1,000	47,49	47,49	56,99	56,99	0,00
2.6.	Drevená stavebnica - Grindo giga	112 - Zásoby	ks	1,000	124,92	124,92	149,90	149,90	0,00
2.7.	Dobierka	112 - Zásoby	ks	1,000	0,75	0,75	0,90	0,90	0,00
2.8.	Tanier hlboky	112 - Zásoby	ks	10,000	3,94	39,40	47,28	47,28	0,00
2.9.	Tanier plytký	112 - Zásoby	ks	30,000	3,40	102,00	122,40	122,40	0,00
2.10.	Hrnček	112 - Zásoby	ks	60,000	1,02	61,20	73,44	73,44	0,00
2.11.	Vidlička dezertná	112 - Zásoby	ks	35,000	0,62	21,70	26,04	26,04	0,00
2.12.	Lyžička dezertná	112 - Zásoby	ks	28,000	0,62	17,36	20,83	20,83	0,00
2.13.	Lyžička na kávu	112 - Zásoby	ks	55,000	0,45	24,75	29,70	29,70	0,00
2.14.	Miska	112 - Zásoby	ks	30,000	0,89	26,70	32,04	32,04	0,00
2.15.	Preprava	112 - Zásoby	ks	1,000	20,00	20,00	24,00	24,00	0,00
2.16.	Skrinka s drezom	112 - Zásoby	ks	1,000	225,00	225,00	270,00	270,00	0,00
2.17.	Kocky	112 - Zásoby	ks	1,000	54,17	54,17	65,00	65,00	0,00
2.18.	doštičky	112 - Zásoby	ks	1,000	51,67	51,67	62,00	62,00	0,00
2.19.	valčeky	112 - Zásoby	ks	1,000	40,00	40,00	48,00	48,00	0,00
2.20.	valčeky s úchytmi - sada 4ks	112 - Zásoby	ks	1,000	141,67	141,67	170,00	170,00	0,00
2.21.	Skladacie puzzle - dúhové kruhy	112 - Zásoby	ks	1,000	19,83	19,83	23,80	23,80	0,00
2.22.	Skladacie puzzle - geometrické tvary	112 - Zásoby	ks	1,000	40,00	40,00	48,00	48,00	0,00
2.23.	Drevená stavebnica Troxi	112 - Zásoby	ks	1,000	70,83	70,83	85,00	85,00	0,00
2.24.	Stick - O - Creator 60	112 - Zásoby	ks	1,000	216,67	216,67	260,00	260,00	0,00
2.25.	Master box	112 - Zásoby	ks	1,000	208,33	208,33	250,00	250,00	0,00
2.26.	Dierkovače - sada	112 - Zásoby	ks	1,000	15,00	15,00	18,00	18,00	0,00
2.27.	Dierkovače - čísla 15ks	112 - Zásoby	ks	1,000	16,08	16,08	19,30	19,30	0,00
2.28.	Dierkovač rybka - stredný	112 - Zásoby	ks	1,000	9,17	9,17	11,00	11,00	0,00
2.29.	Dierkovač krížik - stredný	112 - Zásoby	ks	1,000	9,17	9,17	11,00	11,00	0,00
2.30.	Temperová farba - telová - 1000ml	112 - Zásoby	ks	1,000	2,92	2,92	3,50	3,50	0,00
2.31.	Temperová farba - oranžová - 1000ml	112 - Zásoby	ks	1,000	2,92	2,92	3,50	3,50	0,00
2.32.	Temperová farba - svetločervená - 1000ml	112 - Zásoby	ks	1,000	2,92	2,92	3,50	3,50	0,00
2.33.	Drevená stavebnica BUKO - poschodový dom	112 - Zásoby	ks	1,000	174,17	174,17	209,00	209,00	0,00
2.34.	Drevené domino - doprava	112 - Zásoby	ks	1,000	10,42	10,42	12,50	12,50	0,00
2.35.	Drevené logické tabuľky	112 - Zásoby	ks	2,000	10,42	20,83	25,00	25,00	0,00
2.36.	Mrková záhrada	112 - Zásoby	ks	1,000	17,08	17,08	20,50	20,50	0,00
2.37.	Drevené logické tabuľky - tvary	112 - Zásoby	ks	1,000	10,42	10,42	12,50	12,50	0,00
2.38.	Balančná hra Archa	112 - Zásoby	ks	1,000	15,75	15,75	18,90	18,90	0,00
2.39.	Magnetické mozaiky - sada 40ks	112 - Zásoby	ks	1,000	18,33	18,33	22,00	22,00	0,00
2.40.	Magnetické puzzle - Zvieratká sada 32ks	112 - Zásoby	ks	1,000	13,33	13,33	16,00	16,00	0,00
2.41.	Vkladacie puzzle - kôň	112 - Zásoby	ks	1,000	5,42	5,42	6,50	6,50	0,00
2.42.	Vkladacie puzzle - Medveď	112 - Zásoby	ks	1,000	5,42	5,42	6,50	6,50	0,00
2.43.	Vkladacie puzzle - Pes	112 - Zásoby	ks	1,000	5,42	5,42	6,50	6,50	0,00
2.44.	Zvukové valčeky	112 - Zásoby	ks	1,000	37,50	37,50	45,00	45,00	0,00
2.45.	Masážne ortopedické podložky - set 30ks	112 - Zásoby	ks	1,000	245,83	245,83	295,00	295,00	0,00
2.46.	Podstavec na kladinu	112 - Zásoby	ks	6,000	12,92	77,50	93,00	93,00	0,00
2.47.	Kladina s kamienkami	112 - Zásoby	ks	1,000	62,50	62,50	75,00	75,00	0,00
2.48.	Kladina - drevené valce	112 - Zásoby	ks	2,000	41,67	83,33	100,00	100,00	0,00
2.49.	Kladina farebné krúžky	112 - Zásoby	ks	1,000	104,17	104,17	125,00	125,00	0,00
2.50.	Mini prekážky - 4 ks zelená	112 - Zásoby	ks	1,000	18,25	18,25	21,90	21,90	0,00
2.51.	Kladina - frézy	112 - Zásoby	ks	1,000	32,50	32,50	39,00	39,00	0,00
2.52.	Kladina - rôzne materiály	112 - Zásoby	ks	1,000	99,17	99,17	119,00	119,00	0,00
2.53.	Kladina - koženkové valce	112 - Zásoby	ks	1,000	62,50	62,50	75,00	75,00	0,00
2.54.	Temperové farby - sada 6x1000ml	112 - Zásoby	ks	1,000	16,67	16,67	20,00	20,00	0,00
2.55.	Temperové farby - fialova 1000 ml	112 - Zásoby	ks	1,000	2,92	2,92	3,50	3,50	0,00
2.56.	malý bubon	112 - Zásoby	ks	1,000	12,92	12,92	15,50	15,50	0,00
2.57.	tamburina	112 - Zásoby	ks	1,000	13,33	13,33	16,00	16,00	0,00
2.58.	Hra - povolania	112 - Zásoby	ks	1,000	20,42	20,42	24,50	24,50	0,00
2.59.	Hra Nawito - zvieratka	112 - Zásoby	ks	1,000	19,58	19,58	23,50	23,50	0,00
2.60.	Hra Nawito - druhy zvierat	112 - Zásoby	ks	1,000	19,58	19,58	23,50	23,50	0,00
2.61.	Puzzle z podzemia do neba	112 - Zásoby	ks	1,000	33,33	33,33	40,00	40,00	0,00
2.62.	hra - Chyť motýľa	112 - Zásoby	ks	3,000	26,63	79,88	95,86	95,86	0,00
2.63.	hra - jablčný sad	112 - Zásoby	ks	1,000	66,63	66,63	79,96	79,96	0,00
2.64.	MEMOnext	112 - Zásoby	ks	2,000	37,42	74,83	89,80	89,80	0,00
2.65.	DOMInext	112 - Zásoby	ks	2,000	37,42	74,83	89,80	89,80	0,00
2.67.	hra - Quaki	112 - Zásoby	ks	2,000	34,00	68,00	81,60	81,60	0,00
2.68.	kucharsky set ovocia a zeleniny	112 - Zásoby	ks	1,000	51,00	51,00	61,20	61,20	0,00
2.69.	hra - XXL Punakai	112 - Zásoby	ks	2,000	93,75	187,50	225,00	225,00	0,00
2.70.	klokan - švihadlo	112 - Zásoby	ks	1,000	0,01	0,01	0,01	0,01	0,00
2.71.	puzzle Maminka	112 - Zásoby	ks	1,000	18,29	18,29	21,95	21,95	0,00
2.72.	hra doplňte obrázky	112 - Zásoby	ks	3,000	32,92	98,75	118,50	118,50	0,00
2.73.	hra priestor okolo nás	112 - Zásoby	ks	1,000	74,92	74,92	89,90	89,90	0,00
2.74.	hra životný cyklus	112 - Zásoby	ks	1,000	39,92	39,92	47,90	47,90	0,00
2.75.	Mozaikový stôl s farebnými guľkami	112 - Zásoby	ks	1,000	49,58	49,58	59,50	59,50	0,00
2.76.	Hurá do vesmíru	112 - Zásoby	ks	1,000	55,50	55,50	66,60	66,60	0,00
2.77.	Voskovky - 12ks	112 - Zásoby	ks	2,000	9,08	18,17	21,80	21,80	0,00
2.78.	Magneto	112 - Zásoby	ks	1,000	83,25	83,25	99,90	99,90	0,00
2.79.	Lepidlo - 10 ks	112 - Zásoby	ks	5,000	15,83	79,17	95,00	95,00	0,00
2.80.	Šikmé stavby	112 - Zásoby	ks	2,000	133,25	266,50	319,80	319,80	0,00
2.81.	Nožnice - veľké	112 - Zásoby	ks	4,000	7,08	28,30	33,96	33,96	0,00
2.82.	nožnice pre kreatívnu činnosť	112 - Zásoby	ks	2,000	7,08	14,15	16,98	16,98	0,00
2.83.	super tehly - koženka	112 - Zásoby	ks	4,000	33,33	133,33	160,00	160,00	0,00
2.84.	súhové sedáky - 10 ks	112 - Zásoby	ks	2,000	58,34	116,67	140,00	140,00	0,00
2.85.	molitanové sedáky sada 10 ks	112 - Zásoby	ks	2,000	83,34	166,67	200,00	200,00	0,00
2.86.	dúhové sedáky kruh - 10 ks	112 - Zásoby	ks	1,000	58,33	58,33	70,00	70,00	0,00
2.87.	molitanové tvary - trjuholník sada 6 ks	112 - Zásoby	ks	2,000	58,34	116,67	140,00	140,00	0,00
2.88.	molitanové tvary - obdĺžnik sada 6 ka	112 - Zásoby	ks	1,000	58,33	58,33	70,00	70,00	0,00
2.89.	drevené rebriny	112 - Zásoby	ks	1,000	207,50	207,50	249,00	249,00	0,00
2.90.	tunel OKZ CPL 160 - 180 - nabytok	112 - Zásoby	ks	1,000	185,92	185,92	223,10	223,10	0,00
2.91.	magnetická keramická tabuľa	112 - Zásoby	ks	1,000	150,00	150,00	180,00	180,00	0,00
2.92.	sprej na čistenie tabule	112 - Zásoby	ks	4,000	9,00	36,00	43,20	43,20	0,00
2.93.	magnetická čistiaca stierka	112 - Zásoby	ks	4,000	9,00	36,00	43,20	43,20	0,00
2.94.	stolik	112 - Zásoby	ks	4,000	162,50	650,00	780,00	780,00	0,00
2.95.	čítáreň	112 - Zásoby	ks	1,000	441,67	441,67	530,00	530,00	0,00
2.96.	schodíky	112 - Zásoby	ks	1,000	475,00	475,00	570,00	570,00	0,00
2.97.	polička na poháriky	112 - Zásoby	ks	1,000	41,67	41,67	50,00	50,00	0,00

2.98.	trofast - rám	112 - Zásoby	ks	2,000	29,16	58,32	69,98	69,98	0,00
2.99.	nojig	112 - Zásoby	ks	32,000	0,49	15,65	18,78	18,78	0,00
2.100.	trofast - ulozny box	112 - Zásoby	ks	10,000	5,83	58,33	70,00	70,00	0,00
2.101.	trofast - ulozny box	112 - Zásoby	ks	10,000	5,83	58,33	70,00	70,00	0,00
2.102.	stojan dronjons	112 - Zásoby	ks	2,000	12,49	24,98	29,98	29,98	0,00
2.103.	trofast	112 - Zásoby	ks	1,000	5,83	5,83	7,00	7,00	0,00
2.104.	billy - polica	112 - Zásoby	ks	2,000	9,16	18,32	21,98	21,98	0,00
2.105.	noha - stola	112 - Zásoby	ks	2,000	10,41	20,82	24,98	24,98	0,00
2.106.	kalax - polica	112 - Zásoby	ks	3,000	54,08	162,24	194,69	194,69	0,00
2.107.	kalax - polica	112 - Zásoby	ks	8,000	12,50	100,00	120,00	120,00	0,00
2.108.	kalax - vložka do police	112 - Zásoby	ks	8,000	10,83	86,64	103,97	103,97	0,00
2.109.	kalax polica	112 - Zásoby	ks	3,000	38,89	116,67	140,00	140,00	0,00
2.110.	trofast - ulozny box	112 - Zásoby	ks	20,000	4,16	83,20	99,84	99,84	0,00
2.111.	trofast - polica	112 - Zásoby	ks	2,000	8,33	16,66	19,99	19,99	0,00
2.112.	trofast - ulozny box	112 - Zásoby	ks	6,000	5,00	30,00	36,00	36,00	0,00
2.113.	trofast - lozny box	112 - Zásoby	ks	4,000	5,00	20,00	24,00	24,00	0,00
2.114.	olov. Noha stola	112 - Zásoby	ks	2,000	10,42	20,83	25,00	25,00	0,00
2.115.	trofast - ulozny box	112 - Zásoby	ks	3,000	7,50	22,50	27,00	27,00	0,00
2.116.	trofast - ulozny box	112 - Zásoby	ks	3,000	5,83	17,50	21,00	21,00	0,00
2.117.	stól lagkaptén	112 - Zásoby	ks	1,000	33,33	33,33	40,00	40,00	0,00
2.118.	flisat -	112 - Zásoby	ks	2,000	19,16	38,32	45,98	45,98	0,00
2.119.	kalax - polica	112 - Zásoby	ks	4,000	16,67	66,66	79,99	79,99	0,00
2.120.	kallax - polica	112 - Zásoby	ks	2,000	16,67	33,34	40,01	40,01	0,00
2.121.	sundvik dets.	112 - Zásoby	ks	1,000	49,99	49,99	59,99	59,99	0,00
2.122.	sundvik dets.	112 - Zásoby	ks	2,000	19,16	38,32	45,98	45,98	0,00
2.123.	trofast - rám	112 - Zásoby	ks	2,000	49,99	99,98	119,98	119,98	0,00
2.124.	trofast - rám	112 - Zásoby	ks	2,000	33,33	66,65	79,98	79,98	0,00
2.125.	zrkadlo hangig	112 - Zásoby	ks	4,000	4,99	19,96	23,95	23,95	0,00
2.126.	pyssla NN	112 - Zásoby	ks	6,000	6,66	39,95	47,94	47,94	0,00
2.127.	Barkborre 7d	112 - Zásoby	ks	1,000	16,66	16,66	19,99	19,99	0,00
2.128.	duktig kol. sup.	112 - Zásoby	ks	1,000	8,33	8,33	10,00	10,00	0,00
2.129.	duktig 24d. Sup.	112 - Zásoby	ks	1,000	8,33	8,33	10,00	10,00	0,00
2.130.	kalas NN tanier	112 - Zásoby	ks	4,000	1,41	5,63	6,76	6,76	0,00
2.131.	Pyssla N	112 - Zásoby	ks	3,000	1,66	4,97	5,96	5,96	0,00
2.132.	kallas - miska	112 - Zásoby	ks	4,000	1,41	5,63	6,76	6,76	0,00
2.133.	kallas - hrm.	112 - Zásoby	ks	8,000	1,41	11,26	13,51	13,51	0,00
2.134.	tillbringare	112 - Zásoby	ks	6,000	3,74	22,45	26,94	26,94	0,00
2.135.	sandbrodd deka	112 - Zásoby	ks	1,000	8,33	8,33	10,00	10,00	0,00
2.136.	hollmvi - deka	112 - Zásoby	ks	1,000	4,16	4,16	4,99	4,99	0,00
2.137.	varkul podnos	112 - Zásoby	ks	2,000	3,33	6,65	7,98	7,98	0,00
2.138.	tillgang - podnos	112 - Zásoby	ks	5,000	1,66	8,29	9,95	9,95	0,00
SPOLU						14 201,30	17 041,56	17 041,56	0,00
Celkom bez DPH								14 201,30	
DPH								2 840,26	
Celkom s DPH								17 041,56	
Mzdové výdavky									
P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet MJ	Hrubá hodinová odmena / hrubá mesačná mzda za MJ (EUR)	Zákonné odvody zamestnávateľa za mernú jednotku (EUR)	Celková cena práce (EUR)	Celkové oprávnené výdavky pre projekt	Neoprávnené výdavky
1.	finančný manažér	521 - Mzdové výdavky	osobohodina	15,000	8,05	2,81	162,95	162,95	0,00
2.	projektový manažér	521 - Mzdové výdavky	osobohodina	20,000	8,05	2,81	217,27	217,27	0,00
SPOLU MZDOVÉ VÝDAVKY							380,22	380,22	0,00
S P O L U (celkové výdavky projektu)								17 421,78	0,00

Žiadateľ môže po dohode s vykonávateľom predložiť aj iný formát podrobného položkového rozpočtu projektu. Minimálny rozsah položkového rozpočtu musí zostať zachovaný.

Upozornenia:

Všetky vyplnené háčky k podpornej dokumentácii k oprávnenosti výdavkov je žiadateľ povinný predložiť v elektronickej podobe (vo formáte .xlsx).
Bunky I38, I39 nie sú zaheslované, je potrebné uvádzať údaje podľa relevantnosti
Pri vyplňaní riadkov (vkladaní súm) je potrebné ponechať nastavené formátovanie buniek (napr. vzorce, zaokrúhľovanie) okrem buniek, pri ktorých je zmena vzorca umožnená (napr. výpočet sumy s DPH).
V stĺpci Názov výdavku sa v tomto hárku pre ŽoPPM uvádza (napr. projektová dokumentácia, stavebné práce, stavebný dozor, materiálnotechnické vybavenie) patriacich do príslušnej skupiny výdavkov.
V stĺpci Skupina výdavkov , vyberajte len zo skupín výdavkov z roletového menu, ktoré sú relevantné pre príslušnú výzvu. V prípade, ak sa na danú skupinu výdavkov vzťahuje viac samostatných položiek napr. v rámci skupiny výdavkov 021 - Stavby (sa budú realizovať stavebné práce, stavebný dozor a projektová dokumentácia), uveďte každú položku v samostatnom riadku.
V stĺpci Merná jednotka vyberte len z možností z roletového menu.
V stĺpci Vecný popis výdavku (komentar) špecifikujte jednotlivé výdavky z hľadiska ich predmetu, resp. rozsahu, prípadne nevyhnutnosti. V prípade, ak výdavok pozostáva z viacerých položiek, je potrebné tieto položky v rámci vecného popisu výdavku bližšie špecifikovať. V prípade neoprávnených výdavkov špecifikujte ich rozsah, cenu a dôvod zaradenia medzi neoprávnené výdavky.
Výška oprávnených výdavkov projektu nesmie prekročiť finančné a percentuálne limity uvedené v prílohe č. 1 k Pokynom pre žiadateľa v príslušnej Výzve na predkladanie ŽoPPM.
Dbajte na súlad údajov uvedených v Rozpočte projektu s údajmi uvedenými vo formulári ŽoPPM, ako aj v ďalších prílohách ŽoPPM.
Žiadateľ predkladá ako súčasť výzvy dokumentáciu k ukončenému VO a čitateľný scan resp. pdf (preferovaný formát) zmluvy o dielo s úspešným uchádzačom vrátane dodatkov k zmluve o dielo. Takáto zmluva o dielo musí byť platná, jej účinnosť bude odložená do nadobudnutia účinnosti Zmluvy o PPM. Žiadateľ predkladá dokumentáciu súvisiacu s obstarávaním nehnuteľnosti (ak relevantné).
Žiadateľ vyznačí položky v rozpočte týkajúce sa "Green tag" v zmysle metodické príručky k výstavbe a obnove budov (príloha č.5 výzvy) zelenou farbou (vzťahujúce sa na hlavné aktivity projektu pod písmenom b) a c) a vedľajšej aktivity d) uvedených vo výzve).
Vykonávateľ je v závislosti od identifikovaných nedostatkov oprávnený znížiť výšku zodpovedajúcich výdavkov, uznať výdavok v plnej výške ako neoprávnený alebo vyvodíť iné právne následky v konaní o ŽoPPM, resp. v súlade s podmienkami upravenými v zmluve o poskytnutí prostriedkov mechanizmu; uvedené nemá vplyv na postup Vykonávateľa pri identifikácii nedostatkov vo verejnom obstarávaní, ktorého výsledkom bola zmluva s úspešným uchádzačom a na základe ktorej bola stanovená výška príslušného výdavku v rozpočte.
Vykonávateľ je oprávnený vyžadovať dopĺňajúce údaje k rozpočtu projektu.